АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 29.12.2016                                                                                        № 408

станица Новоалексеевская

Об  утверждении официального  адресного  реестра  Новоалексеевского  сельского  поселения

В целях установления единого  написания  и  произношения  современных  наименований  объектов Новоалексеевского сельского поселения, а  также  упорядочения  системы  адресации  и использования  топонимов  в  официальном  делопроизводстве,  средствах   массовой  информации и в электронных  базах  данных, в соответствии с пунктом 4 статьи 37 Устава Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 30 марта 2016 года № RU 235173062016001,  постановляю:

1. Утвердить официальный  адресный  реестр  Новоалексеевского  сельского поселения  по  состоянию на  1  января  2017 года  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  от 3 ноября 2006 года № 42 «Об  утверждении  официального  адресного реестра   Новоалексеевского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского сельского поселения - В.А. Покусайлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Новоалексеевского сельского поселения

Курганинского района

от 29.12.2016 № 408

РЕЕСТР

улиц  и переулков  Новоалексеевского  сельского  поселения

станица  Новоалексеевская

	улица
	50  лет  ВЛКСМ
	улица
	Мира

	улица
	Борина
	улица
	МТС

	улица
	Буденного
	улица
	Набережная

	улица
	Карла  Маркса
	улица
	Октябрьская

	улица
	Калинина
	улица
	Подгорная

	улица
	Колхозная
	улица
	Пушкина

	улица
	Комсомольская
	улица
	Серова

	улица
	Константиновская
	улица
	Степная

	улица
	Кочергина
	улица
	Чамлыкская

	улица
	Красина
	улица
	Чкалова

	улица
	Красная
	улица
	Школьная

	улица
	Лабинская
	улица
	Энгельса

	улица
	Лермонтова
	переулок
	Степной

	улица
	Ленина

село  Урмия

	улица
	Заречная

	улица
	Магистральная

	улица
	Почтовая

поселок  Высокий

	улица
	Армавирская
	улица
	Садовая

	улица
	Восточная
	улица
	Северная

	улица
	Кирпичная
	улица
	Степная

	улица
	Кузнечная
	улица
	Строительная

	улица
	Ленина
	улица
	Центральная

	улица
	Мира
	улица
	Школьная

	улица
	Молодежная
	улица
	Юбилейная

	улица
	Полевая
	улица
	Южная

Начальник  общего  отдела администрации Новоалексеевского сельского  поселения - Н.В. Закирова